OTYET

Ob MCHOJIHEHUM YYPEKJIEHUEM ILJIAHA ETO ®UHAHCOBO-XO03SMCTBEHHOM JEATEJIbHOCTH KO/IbI
®opma o OKY /] 0503737
Ha 1 sHBaps 2022 r. Hata 01.01.2022
o
OKIIO 54433534
MyHunnaipHOe 0I0KETHOE 001Ie00pa3zoBarenbHoe yupexkacuue "Hoo-Keipnaiickas cpemasis
Yupexaenue 0011e00pa3oBateNpHas mKoya" APCKOro MyHHIIMIAILHOTO paiioHa Pecryonuku Tarapcran
O06ocobnenHoe
Hojpas/ieneHue no OKTMO 92612000
VYupenureins no OKIIO
HaumenoBanue oprana,
OCYIIECTBIISAIONICTO I'nmaBa mo BK 000
TIOJTHOMOYHSI YUPETUTEISA
Bun ¢punancoBoro
obecrieueHus CyOcunnu Ha WHBIE
(mesrenpHOCTH) eI
[leprognaHOCTD:
KBapTaJbHAs, TOIOBAs o OKEN 383
Enuauma namepeHus:
py6
1. loxoanl yupe:kaeHus
HaumenoBanue Kon Kon Y TBepKAEHO HMcnosiHeHO NIIaHOBBIX Ha3HAYEHUN Cymma
rmokasare’st CTPOKH | aHAJTUTHKH TUTAHOBBIX 4yepes JHIEBbIE yepes yepes Kaccy HEKacCOBBIMHU UTOTO OTKJIOHEHUSI
Ha3HAYCHUIT cuera 0aHKOBCKHUE YUPEIKACHUS onepanusIMu
cuera
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Jloxons! - Bcero 010 1123501,34 1123501,34 - - - 1123501,34
Jloxoasl oT
COOCTBEHHOCTH 030 120 X X X X X X X
Jloxoasl OT oKazaHus
IUIATHBIX yciIyT (paboT)
Y KOMIIEHCAlIUU 3aTpaT 040 130 - - - - - -
HITpadsl, nenu,
HEYCTOWKH, BO3MEIICHUS
ymepba 050 140 X X X X X X X
Be3Bo3mesnHbIe
JICHE)KHBIE TIOCTYTIICHUS 060 150 1123501,34 1123501,34 - - - 1123501,34




JoX0bI OT BBIOBITHS
HE(MHAHCOBBIX AKTHBOB

090

400

B TOM YHCIJIE:
OT BBIOBITHI
OCHOBHBIX CPEJICTB

092

410

OT BBIOBITHH
HeMaTepHaIbHBIX
aKTHBOB

093

420

OT BBIOBITHH
HETPOM3BEICHHBIX
aKTHUBOB

094

430

OT BBIOBITHI
MaTepHaIbHBIX 3aM1aCOB

095

440

[Ipoune 1oxoap1

100

180

2. Pacxoambl
YUpeKIeHHS

HanmeHnoBanue
IOKa3aTes

Kon
CTPOKH

Kon
aHAJINTHKHA

YTBepKaEHO
IJIAHOBBIX
Ha3HaYCHUH

VcnonaeHo m1aHOBBIX Ha3HAYCHHUI

Yepe3 JIMLCBbIC
cyeTa

4yepes
OaHKOBCKHE
cuera

gyepes Kaccy
yUpeXICHUSI

HCKAaCCOBBIMH
onepanusaMun

HUTOoro

CymmMma
OTKJIOHECHUS

1

4

5

6

7

8

9

10

Pacxonpl - Bcero

200

1123501,34

1123 501,34

1123 501,34

B TOM YHCJIC:

210

Pacxozp! Ha BBIILIATEI
MIEPCOHANY B LIEJIAX
obecreueHus
BBIMOJIHEHHS (YHKIIAN
rOCyJIapCTBEHHBIMU
(MyHHIMTIATEHBIMN)
OpraHamu, Ka3eHHBIMHU
YUPEeIKICHUSIMH,
OpraHaM¥ YIPaBICHUSI
rOCyIapCTBCHHBIMH
BHEOIOIKETHBIMH
dhormamMu

100

3414,00

3414,00

3414,00

Pacxozb! Ha BBINIATHI
[IEPCOHAILY Ka3€HHBIX
YUpexKICHUN

110

3414,00

3414,00

3414,00




DoHJ OIIaTHL TPYAA
YUpeKACHUN

111

2 622,08

2 622,08

2 622,08

B3Hocsl 1o
00s13aTeIEHOMY
COIIMATBHOMY
CTPaxOBaHMIO Ha
BBITUIATHI 10 OTLIATE
TpyZAa paOOTHHKOB U
WHBIC BBITUIATHI
paboTHUKAM
YUpeXKIACHUN

119

791,92

791,92

791,92

3akymka ToBapoB, paboT
U YCIIYT st
obecreueHus
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIHTIATEHBIX ) HY XK

200

1120 087,34

1120 087,34

1120 087,34

WHble 3aKynKu TOBApOB,
pabot u yciyr ans
obecreueHus
rOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIANEHBIX ) HYKI

240

1120 087,34

1120 087,34

1120 087,34

IIpouas 3akynka
TOBapoB, paboT M yCIyT
JULst 00ecTIedeHust
TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHIMIIANBHBIX ) HY K]

244

1120 087,34

1120087,34

1120087,34

Pesynbrar ucnonHeHus
Oromkera
(neduuut/mpoduimr)

450

3. UcTOYHUKHN (PMHAHCHPOBAHUSA
JAe(puIUTA CPEACTB YUPeKICHH

HaumenoBanue
noKa3aTesis

Kon
CTPOKH

Kon
AHAJIUTHUKU

YTBepxkaeHO
IJNIAHOBBIX
Ha3Ha4YeHU I

HcnosHEHO TIAaHOBBIX HA3HAYEHUH

4yepe3 JUIEBbIC
cuera

yepes
OaHKOBCKHE
cuera

4yepes Kaccy
YUpEXKIEHUS

HEKaCCOBBIMU
onepanusimMu

HUTOTO

Cymma
OTKJIOHEHUS

1

4

5

6

7

8

10

Hcrounuku
(uHAHCHPOBaHUA
nedunuTa

500




CpeAcTB - Bcero (crp.
520 + ctp. 590+ cTp. 620
+ ctp. 700 + ctp. 730 +
crp. 820 + ctp. 830)

B TOM YHCJIC:

BHyTpeHHHE HCTOYHHUKH

520

N3 HUX!

JIBMKEHHE TCHEKHBIX
CPEICTB

590

MOCTYIICHNE
JCHE)KHBIX CPEIICTB
npoune

591

510

BBIOBITHE ICHEKHBIX
CpencTB

592

610

BHemnne nCTOYHUKHT

620

HN3MeHenne ocTaTkoB
CpeICTB

700

yBEJIMYEHHE OCTATKOB
CpEINCTB, BCETO

710

510

-1123 501,34

-1123 501,34

yYMEHBIIEHHE OCTATKOB
CPEICTB, BCETO

720

610

1123501,34

1123501,34

H3MmeneHune ocTaTKoB MO
BHYTPEHHUM 000pOTaM
CPEACTB yUPEXKACHUS

730

B TOM YHCJIC:

yBEJINUEHHE OCTATKOB
CPE/CTB YUPEXKJCHUS

731

510

YMEHBIIIEHHE OCTaTKOB
CPE/CTB YUPEXKJCHUS

732

610

V3meHeHme 0CTaTKOB MO
BHYTPEHHUM pacyeTam

820

B TOM YHCJIC:

YBEJIMYEHUE OCTATKOB 110
BHYTPEHHUM pacdeTam
(Kt 030404510)

821

YMEHBLIEHNE OCTaTKOB
10 BHYTPEHHUM
pacueram ([t
030404610)

822
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